1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對
其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份
內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

完成交割非常重大出售事項

茲提述（i）星光集團有限公司（「本公司」）日期為二零二零年二月二十一日有關出

售星光印刷（深圳）有限公司全部股權之公告及（ii）日期為二零二零年三月十三日的

通函 （「該通函」）。除另有所述者外，本公告所用詞彙具有該通函所賦予之相同涵

義。

董事會欣然宣佈於本公告日期，所有交割完成條件均已達成，根據股權轉讓協議項下

的條款及條件，於二零二一年六月八日交割完成。

根據股權轉讓協議，於二零二一年六月八日，賣方及買方已共同提供指示，將代價的

餘額即人民幣 256,000,000 元（相當於約 308,378,004 港元）由託管戶口轉帳至賣方。

交割完成後，賣方不再持有目標公司的任何股份，及目標公司已不再為本公司的附屬

公司。

 承董事會命

星光集團有限公司

 主席
 林光如

香港, 二零二一年六月八日

2

除另有指明外，於本公佈內，人民幣兌港元乃按人民幣1元兌1.2046 港元之匯率換算，
僅供說明用途。此等換算不應詮釋為任何金額已經、可能已經或可以按此等匯率或任
何其他匯率換算。

於本公佈日期，本公司之執行董事為： 林光如先生、田誠先生及潘國政先生，非執行
董事為：楊翠女士，而獨立非執行董事為：陳裕光先生、郭琳廣, 銀紫荊星章, 太平紳
士及譚競正先生。

* 僅供識別